
 

Ciechanów, dnia 09.07.2019 r.  

WZP.271.1.17.2019 

 

 

Do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Budowa dróg gminnych – ul. Wesołej i ul. Różanej w Ciechanowie” 

 

 

INFORMACJA 

O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wynikach Postępowania. 

 

Informacja o odrzuceniu oferty Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż działając na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy Usługi Projektowe Andrzej 

Dusiński, ul. Warszawska 1 lok. 19, 06-500 Mława. Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 89 ust 1 pkt 7b) 

ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w 

sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium.  

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający żądał, zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ, wniesienia 

wadium w kwocie 2 000,00 zł (słownie:  dwa tysiące złotych 00/100). Wykonawca Usługi Projektowe 

Andrzej Dusiński wpłacił wadium w pieniądzu na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy 

w kwocie 200,00 zł tj. mniejszej niż wymagana przez Zamawiającego w postępowaniu. Wobec 

powyższego oferta Wykonawcy Usługi Projektowe Andrzej Dusiński podlega odrzuceniu z uwagi na 

wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy tj. niezgodny z wymaganiami dotyczącymi wadium 

określonymi przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Ciechanów – niniejszym informuje o unieważnieniu ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

dalej jako „ustawa Pzp”. 

 

 

UZASADNIENIE PRAWNE I FAKTYCZNE UNIEWAŻNIENIA 

 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 



niepodlegającego wykluczeniu. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta Wykonawcy 

Usługi Projektowe Andrzej Dusiński, ul. Warszawska 1 lok. 19, 06-500 Mława podlegająca odrzuceniu  

z uwagi na wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy tj. niezgodny z wymaganiami dotyczącymi 

wadium określonymi przez Zamawiającego w SIWZ (uzasadnienie powyżej).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 


